



LIETUVOS RESPUBLIKOS AMBASADA AUSTRALIJOJE

Ekonomikos ir inovacijų ministerijai;

2022 –10– 04 Nr. (93.2.1)S93-105

Užsienio reikalų ministerijai;

Kauno prekybos pramonės ir amatų rūmams;

VšĮ „Inovacijų agentūrai“;

VšĮ „Keliauk Lietuvoje“;

VšĮ „Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūrai“;

Mokslų, inovacijų ir technologijų agentūrai;

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijai;

Lietuvos pramoninkų konfederacijai;

Lietuvos verslo konfederacijai;

Asociacijai „Vienaragiai LT“;

Lietuvos biotechnologų asociacijai;

Asociacijai „Infobalt“;

VšĮ „Investuok Lietuvoje“;

Lietuvos lazerių asociacijai;

Asociacijai „Fintech Hub LT“ ;

Asociacijai „Fintech Lietuva“ ;

Lietuvos gynybos ir saugumo pramonės asociacijai

DĖL VIRTUALIOS AUSTRALIJOS RINKĄ PRISTATANČIOS KONFRENENCIJOS

Maloniai norime Jus pakviesti dalyvauti pirmoje tokio pobūdžio virtualioje konferencijoje, kurioje pristatysime verslo Australijoje galimybes. Preliminari virtualaus renginio data yra spalio 25 d., antradienį. Dėl laiko skirtumo (8 val. laiko skirtumas) virtualus renginys prasidėtų 8. 30 val. ryte Lietuvos laiku ir planuojama trukmė 1 – 1,5 valandos: apie 1 val. būtų skirta pranešėjams ir kita dalis klausimų – atsakymų sesijai. Renginys vyks anglų kalba.

Registracija vyks el. paštu aiste.jakstiene@urm.lt. Jūsų atsakymų dėl dalyvavimo lauksime iki spalio 17 d.

Konferencijos pranešėjai bus atstovai iš „Austrade“ (Australijos prekybos ir investicijų agentūra), „Heston avionics“ (J. Butautis, partneris), „Teltonika Australia PTY LTD“ (K. Grauslys, CEO)“ ir RMIT Universiteto Kibernetinio saugumo ir tyrimų centro vadovas prof. Matt Warren.

Šiais metais Lietuvos Respublikos Užsienio reikalų ministras Gabrielius Landsbergis oficialaus vizito Australijoje metu oficialiai atidarė Lietuvos Respublikos ambasadą Australijoje. Džiaugiamės, kad šių metų spalio mėnesį Australijos prekybos ir investicijų agentūra „Austrade“ planuoja atidaryti prekybos atstovybę Vilniuje. Tai dar viena proga siekiant labiau plėtoti dvišalius Lietuvos ir Australijos prekybos santykius. Taip pat tikimasi, kad 2023 metais bus pasirašyta dvišalė dvigubo apmokestinimo išvengimo tarp Lietuvos ir Australijos sutartis bei Europos Sąjungos ir Australijos laisvos prekybos susitarimas, kurie sudarys dar palankesnes sąlygas dvišalio verslo vystymuisi.

Mielai kviečiame susipažinti su nauja Lietuvos verslui Australijos rinka. Prašytume pasidalinti mūsų laišku ir kvietimu su savo nariais bei kitais suinteresuotais asmenimis.

Ambasadorius



Darius Degutis

Aistė Jakštienė, tel. +610460718920, el. p. aiste.jakstiene@urm.lt